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Atölye Başlığı: Öğret'm Tasarımında Yapay Zekâ Kullanımı Atölyes'  

Atölye Kapsamı: Bu atölye, üretken yapay zekâ araçlarını kullanarak öğretim tasarımı süreçlerini daha 
etkili ve verimli hale getirmeyi amaçlamaktadır. Katılımcılar, öğrenen ve öğrenme ortamı analizinden 
başlayarak öğretim hedefleri belirleme, ders çıktıları yazma ve bu çıktılara uygun ölçme araçları geliştirme 
aşamalarını yapay zekâ desteğiyle deneyimleyeceklerdir. Ayrıca, ders materyalleri hazırlarken intihal 
önleme, dil düzenleme ve kaynak yönetimi gibi süreçlerde yapay zekâ araçlarının nasıl kullanılabileceği 
uygulamalı örneklerle ele alınacaktır. Atölyede, öğretme-öğrenme sürecinin planlanması, değerlendirilmesi 
ve gerektiğinde iyileştirilmesi için yapay zekâ temelli yaklaşımlar sunulacaktır. Katılımcıların kendi 
derslerine uyarlayabilecekleri öğretim tasarımları geliştirmeleri teşvik edilecek ve bu süreçler uygulamalı 
olarak desteklenecektir. 
 
Gerekl9l9kler: Katılımcılardan kend' d'züstü b'lg'sayarlarıyla katılım göstermeler' ve akt'f Google/Gma'l 
hesabına sah'p olmaları beklenmekted'r.  

Özgeçmiş: 1999 yılında Yüksek Öğretim Kurulu Öğretim Üyesi Yetiştirme Programını kazandı. ODTÜ 
Yabancı Dil Hazırlık Okulunda dil eğitimi aldıktan sonra 2002 yılında Ankara Üniversitesi, Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Programları ve Öğretim, Eğitim Teknolojisi Yüksek Lisans Programını 2005 
yılında aynı ana bilim dalında Doktora Programını tamamladı. 2006 ile 2015 yılları arasında Sakarya 
Üniversitesi, Eğitim Fakültesi’nde Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölümünde öğretim üyesi 
olarak çalışmaya başladı ve bölüm başkan yardımcılığı, bölüm komisyonları ve koordinatörlükleri 
görevlerinde bulundu. Bu yıllarda hem Üniversite’nin hem de Fakülte’nin eğitim-öğretim ve kalite ile ilgili 
komisyonlarında aktif olarak görev aldı. Bir yıl Sakarya Üniversitesi Geliştirme Vakfı Okullarında (ana 
okulu, ilkokul, ortaokul, lise) bilim kurulunda (2008), bir yıl da okul Genel Koordinatör Yardımcısı olarak 
çalıştı (2009). 2010 ile 2015 yılları arasında kuruluş aşamasından itibaren (bir yıllık yurt dışı görevinin 
dışında) Eğitim Bilimleri Enstitüsünde Müdür Yardımcılığı yaptı. 2011-2012 eğitim-öğretim yılında Texas 
A&M Üniversitesi, Eğitim ve İnsan Gelişimi Fakültesi ve aynı zamanda AGGIE-STEM Proje Merkezinde 
çalıştı. 2015 yılı Kasım ayında İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesinde göreve 
başladı. 2018 yılına kadar BÖTE Bölüm Başkanlığı görevini yürüttü. 2016 - 2020 yılları arasında Uzaktan 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü olarak çalıştı ve görevi kurduğu ekipte yer alan arkadaşına 
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devretti. 2017 - 2021  yılları arasında Dekan Yardımcılığı görevine devam etti. Üniversitenin eğitim-
öğretim süreçleriyle ilgili kurul ve komisyonlarında çalışmaktadır. 2023 yılında İbn Haldun Üniversitesi, 
Eğitim Bilimleri Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümünde öğretim üyesi olarak çalışmaya başladı. Aynı 
Üniversitede Rektör Yardımcısı ve Eğitim Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili olarak görevine devam 
etmektedir. Öğretim tasarımı, öğrenmenin geliştirilmesi, e-öğrenme, uzaktan eğitim, eğitimde teknoloji 
(özellikle yapay zeka) entegrasyonu, STEM, yüksek öğretimde yetkinlikler, akreditasyon, etkili öğrenme-
öğretme ve öğrenme motivasyonu konularında tamamlanmış projeleri, makaleleri, bildirileri, kitap ve kitap 
bölümleri bulunmaktadır. 
 
 
 


